
 
 

 

 

 

 

 

 

  

ZELENKA s.r.o. 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání veřejné zakázky na stavební práce 

zadávané jako zakázka vyšší hodnoty v otevřené výzvě dle 
Příručky pro zadávání zakázek na projekty rozvoje venkova 

v rámci Strategického plánu SZP na období 2023 – 2027, mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 
 

„Modernizace farmy“ 
  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 22. SO 01 Mostová váha 

15 K 9-03 
D+M Odvodnění váhy skrz 
betonovou patku dle PD 

kpl 1,000   0,00 

 PP  D+M Odvodnění váhy skrz 
betonovou patku dle PD 

    

16 K 9-04 D+M Odvodnění Js 150 dle PD kpl 1,000   0,00 
 PP  D+M Odvodnění Js 150 dle PD     

Do jakého místa bude vyvedeno odvodnění obou položek. Součástí budou i zemní práce? 

Odvodnění půjde dešťovou kanalizací do vsakovacího průlehu hl. 0,8 m? Pokud ano, kde se tedy 
do něj napojíme? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Odvodnění bude napojeno do stávajícího vedení uloženého pod budovanou komunikací v místě 
vjezdu do areálu. Stávající vedení je přepadem z retenční nádrže zadržující dešťové vody 
vstupního objektu a je napojeno na stávající vsakovací průleh. Součástí budou i zemní práce. 

Místo napojení je označeno v dokumentu s názvem „PD_Příloha I._odvodnění“, který zadavatel 
poskytuje jako součást tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. Účastníci použijí 
tento dokument při zpracování svých nabídek.  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 23. Objekt SO02 Brány a oplocení 

 9 K 9-01 
Osazení chráničky a elektro přívodu 
pro posuvnou bránu včetně zemních 
prací 

kpl 1,000   0,00 

 PP  
Osazení chráničky a elektro přívodu 
pro posuvnou bránu včetně zemních 
prací 

    

Toto je odpověď z minulých dotazů: 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Silnoproud i slaboproud je nyní nově doveden k místu uvažovaných motorů 5m brány, a to z 

budovy vstupního objektu, kabeláž dána do kopoflexu, požadujeme napojení na stávající systém 

(ústředna Jablotron). 

 Vaše odpověď č.  dle nás nekoresponduje s obsahem položky č. 9. Upřesněte. 



Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

Položka č. 9 v položkovém rozpočtu SO-02 – Brány a oplocení byla opravena. Zadavatel jako 

součást tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 poskytuje aktualizovanou podobu 

přílohy č. 2 zadávací dokumentace „Příloha č. 2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr“. Účastníci použijí tuto aktualizovanou podobu při zpracování svých nabídek. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

 24. SO 03 Desinfekční brod 

 23 K 9-04 

D+M Mobilní nádoba o objemu 200 l 

pro likvidaci dezinfekce z brodu dle 

PD 

kpl 1,000   0,00 

 PP  
D+M Mobilní nádoba o objemu 200 l 

pro likvidaci dezinfekce z brodu dle 

PD 

    

 Nenašli jsme v PD a požádáme Vás o bližší specifikaci. 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Lehký plastový sud o objemu min. 200 litrů, vyrobený např. z HDPE. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

SO 04 SENÍK  

19. Rolovací vrata - V rámci odpovědí na dotazy v DI č.1 ze dne 12.2.25 bylo sděleno, že u SO 04 - 

Seník bude zadavatelem akceptováno jiné alternativní řešení u pol. č. D+M Rolovací vrata 4,2 x 4,2 

m - 2ks. 

Navrhujeme provedení vrat ve variantě jako rolovací větrací průmyslová vrata s ručním řetězem 

bez elektrického pohonu v rozměru 4000x4000 mm. 

Pokud bude z Vaší strany odsouhlaseno toto technické řešení, prosíme upřesnit ve VV rovněž 

technické řešení (změny výměr) vyplývají se změny rozměru vrat na ostatní navazující 

konstrukce. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
Vrata rolovací větrací průmyslová 4000x4000 mm budou splňovat požadovaný účel, dle potřeby 
si upravte VV ostatních navazujících konstrukcí. Ovládaní ruční řetěz je dostačující, požadujeme 
však, aby vrata byla provedena tak, aby netěsnosti a velikosti ok mříže větracích průmyslových 
vrat byly max. 20 mm. 
 
 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

20. Zdivo - Požádáme Vás o upřesnění druhu, tvaru, rozměru kamenů zdiva z lomových kamenů 

na vazbu. Dle výkazu výměr a detailu konstrukce stěny  se má jednat o pravidelné kameny, dle 

pohledů se jedná o kameny nepravidelného tvaru. S tím souvisí i upřesnění požadované šířky 

spár. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

 
Kameny mohou být nepravidelného tvaru, rozměry kamene cca 150-200 x 250-350mm, šíře spáry 
5-15 mm, barva kamene žlutá (žluto-hnědá, pískovcová), např. žlutá žula, rula. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

21. Parapet zdiva - Požádáme Vás o upřesnění druhu parapetních kamenů na kamennou zeď.   

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

 
Parapetní kamen min. šíře 220 mm, tedy s přesahem cca 20 mm vlastní kamenné zdi. 
 
 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 3. 2025 do 10:00 hodin.  
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 7. 3. 2025 v 10:05 hodin, místo pro podání nabídek 

a otevírání obálek s nabídkami zůstává nezměněno. 

 
 
 
V Brne  28. 2. 2025 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


